
                                                                                                                                                                             

 

  

Skitur til Norge  -  Kvitfjell 2012 (uge7) 
 

Vi skal til Kvitfjell i Norge, ca. 50 km nord for Lillehammer. Vi kører i bus derop, og vores rejsearrangør 

er Group-Tours i Ålborg, der har stor erfaring med ture til Norge. 

 

Området er helt snesikkert, så vi regner ikke med uventede overraskelser, hvad det angår. 

 

Alpinområdet  er vældig godt og indeholder løjper af alle kategorier plus et godt snowboardterræn. 

 

Vi skal bo i en storhytte “Ørnereden”, som er indrettet 

med 4 personers værelser med bad.  

 

Prisen er som du sikkert ved fastsat til 3500,- kr. og 

heri er indeholdt : 

 

Rejse tur/retur, kost&logi, skileje, liftkort og ski- og 

snowboardinstruktion. 

 

Der vil være mulighed for at vælge ski eller snowboard. 

Gebyr på kr. 250 opkræves for at skifte udstyr under turen!  

 

Der er egentlig ikke behov for ret mange lommepenge på sådan en tur, da det eneste man kan bruge 

penge på er diverse mad og drikkevarer i cafeteriet, men det er meget dyrt i Norge. 

 

Vi holder frokostpause hver dag i hytten, som ligger lige midt i løjpeområdet. 

 

For at få det optimale ud af turen, er det en god idé at være i god form. Løb i skoven og forskellige 

øvelser som øger styrke og smidighed i benene og specielt knæene er ganske udmærkede.  

 

Turen koster 3500,- kr. Depositum på 500 kr. skal indbetales for at tilmelding er gældende. 

Depositum betales samtidig med din tilmelding på vores hjemmeside : www.sonderborg-

ungdomsskole.dk 

 

Resten betales i 3 rater á 1.000.- kr. med forfald henholdsvis  01.10,  01.11, 01.12. Raterne betales 

på Ungdomsskolens hjemmeside !! (Husk 

betalingsdatoerne) 

 

 
(DER BLIVER IKKE UDSENDT YDERLIGERE 

INFORMATION OMKRING RATEBETALINGERNE) 

 

 

 

Er du i tvivl, er du altid velkommen til at kontakte dit 

lokale ungdomsskolekontor. 

 
Venlige hilsener 

 

SØNDERBORG UNGDOMSSKOLE 

Afdeling Jylland 


